^W!^^

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКИН ПРАВИТЕЛЬСТВО

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

г. Грозный

О внесении изменений в некоторые акты
Правительства Чеченской Республики

В целях актуализации нормативных правовых актов Правительства
Чеченской Республики, а также в связи с изменениями в составе
Правительства Чеченской Республики и кадровыми изменениями,
произошедшими в органах исполнительной власти Чеченской Республики,
Правительство Чеченской Республики п о с т а н о в л я т : :

1. Внести в постановление Правительства Чеченской Республики от 25 января
2019 года № 12 «Об организации проектной деятельности в Правительстве
Чеченской Республики» (в редакции постановлений Правительства Чеченской
Республики от 9 сентября 2019 года № 155, от 10 апреля 2020 года№ 74, от 30 сентября
2020 года № 263, от 23 сентября 2021 года № 217) следующие изменения:

а) пункт 2 изложить в следующей редакции:
«2. Ответственное должностное лицо за организацию проектной

деятельности в Чеченской Республике определяется решением Председателя
Правительства Чеченской Республики из числа его заместителей.»;

б) пункт 5 изложить в следующей редакции:
«5. Контроль за выполнением настоящего Постановления возложить на

заместителя Председателя Правительства Чеченской Республики, ответственного за
организацию проектной деятельности в Чеченской Республике.».

2. Внести в постановление Правительства Чеченской Республики
от 25 января 2019 года № 13 «Об утверждении Положения о совете при
Правительстве Чеченской Республики по региональным проектам» (в редакции
постановления Правительства Чеченской Республики от 17 августа 2020 года № 188)
изменение, изложив пункт 3 в следующей редакции:

«3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Председателя Правительства Чеченской Республики, ответственного за
организацию проектной деятельности в Чеченской Республике.».

3. Настоящр^йо^новление вступает в силу со дня его официального
опубликованш

U17Me.l.1V>ioa\№i-2022V1ocTiHOiniHM4)2.

ПредседатеЩ^. ШМ М.М. Хучиев